Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
GEKA AG/SH S PŘÍTLAČ. MATKOU - (-0,99/+50 Bar), -
10°C/+90°C, pro horkou vodu dle DGW
Kód produktu: 34122
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Horká a studená voda
Pracovní teplota: do +95°C

uzávěrům a šroubovým kroužkům. Doporučeno pro pevné hadicové vedení, kde spoj se často rozpojuje.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Celková délka
DN
Podtlak
Připoj. závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GEKA-SH-AG3/4-213
50 bar
0,23 kg
62 mm
20 mm
95 kPa
3/4"
ks
469,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GEKA-SH-AG1-213
50 bar
0,29 kg
62 mm
20 mm
95 kPa
1"
ks